RMU:36100 25-07-22 MEPJ-970205 010 CFE

CUENTA:74DP06J017400406

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:06 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CHU936

PERIODO FACTURADO:20 NOV 25-19 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$13,047

$13,047

(TRECE MIL CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 869.04 0.00 869.04

Transmisión 0.00 0.00 645.45 645.45

CENACE 0.00 0.00 37.82 37.82

Energía 0.00 0.00 4,994.59 4,994.59

Capacidad 0.00 3,328.83 0.00 3,328.83